preferir, encaminhar e-mail com o assunto “Transferência Medicina” para o endereço 

vestibularfunvic@unifunvic.edu.br. Em até 01 (um) dia útil, receberá um link para efetivação da 

inscrição, que somente será confirmada após a compensação bancária do pagamento da taxa. 

2.4. O valor da taxa de inscrição com desconto é de R$ 301,00 (trezentos e um reais). 

Sendo a taxa normal R$350,00 (trezentos e cinquenta reais) 

https://vestibular.unifunvic.edu.br/

2.5. Somente será considerado inscrito o candidato que efetuar o pagamento da taxa e enviar a 

documentação exigida. 

2.6. O UNIFUNVIC não se responsabiliza por inscrições não processadas em razão de falhas técnicas